## CONSTRUCTORA ROFRIGUEZ CHAVEZ CIA. LTDA\* RUC 2290320944001

Loreto, 08 de diciembre del 2020

Señor RUMIPAMBA ZARUMA EDISON MARCELO Presente.-

De mis consideraciones:

Me es grato comunicarle a usted que la Junta Universal de accionistas de la "CONSTRUCTORA RODRIGUEZ CHAVEZ CIA. LTDA." reunidos en sesión Extraordinaria, efectuada el día mantes 08 de diciembre del 2020, luvo el adesto de elegir a usted como GERENTE GENERAL de la Compañía "CONSTRUCTORA RODRIGUEZ CHAVEZ CIA. LTDA", durante un período de 2 años, conforme consta en los Estatutos vigentes de la misma.

La Compañía "CONSTRUCTORA RODRIGUEZ CHAVEZ CIA, ÉTDA," se constituyó mediante Escritura Pública, otorgada en la Notaria Pública Primera del Cantón Francisco de Orellana, el 24 de agosto del 2011, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Loreto, provincia de Orellana, el día 08 de septiembre del 2011, bajo el Número de Partida "015", Repertorio "152", Tomo "17", del año 2011, con dominilio principal en la ciudad de Loreto, cantón Loreto, provincia de Orellana.

Posterlormente mediante escritura pública de fecha 23 de noviembre del 2020, se protocoliza la cesión de partidipaciones de la Compañía "CONSTRUCTORA RODRICUEZ CHAVEZ CIA, LTDA.", ante la Notaria Pública Primera del cantón Loreto, e Inscrita en el Registro Mentantili dal Cantón Loreto, el Oli de diciembre del 2020.

Los deberes y obligaciones de Gerente General constan en los Estatutos de la Compañía "CONSTRUCTORA RODRIGUEZ CHAVEZ CIA, LIDA."

Su aceptación debe bacer constar al pie del presente documento.

Atentamente,

Sita. Fogacho Mora Verónica Jessenia C. A DO 16600 P. PRESIDENTE "CONSTRUCTORA RODRIGUEZ CHAVEZ CIA. L'IDA."

Rumipamba Zmama Edison Mancelo, acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía "CONSTRUCTORA RODRIGUEZ CHAVEZ CIA. LTDA," que se me ha conferido según el presente nombramienzo, Lureto, 08 de diciembre del 2020.

Sr. Ritmipembe Zirvine Edison Marcelo C. 2100 7728 CIA, LTDA."
GERENTE GENERAL "CONSTRUCTORA ROGIRIGUEZ CHAVEZ CIA, LTDA."